(22) 'Εγὼ Ἰωάννης. In actis Alexandri IV im pressis non reperitur nomen istius cardinalis. In ecclesia tamen Sanctæ Agnetis Romæ in marmorea

in inscriptione consecrationis ejus ecclesiæ, factæ ab eodem Alexandro IV anno 1254, est Joannes card. tituli S. Nicolai in Carcere Tulliano.

γραμμάτων τῶν προλεχθέντων ἐπισφραγίσματων ἔνεργειας, τῷ ἐπιτρόπῳ τῆς ἐν Λευκοσίᾳ Ἐκκλησίας παρέσχουν.

Scripum Leucosiae in aula archiepiscopi, anno A
ab Incarnatione Domini 1297, indict. xv, die
4 Maii. Theobaldi publici notarii calamo scriptum
prædictum decretum a præfato domino archiepi-
scopo vivæ vocis oraculo editum in civitate Leuco-
siae, in aula archiepiscopi, ipso archiepiscopo pro-
tribunali sedente, coram judiciariis testibus: Adamo
Carmeli, magistro Thoma, jurisconsulto Sareph-
tano; domino Cintino doctore, sacerdote; domino
Crispino, sacerdote et exarcho ecclesiae Leucosiae;
.... clia Alemanno, exarcho; magistro Berneto,
Viennensi; Petro Reginensi, catholico notario;
Nicolao Mutelario, catholico notario; Bernardo
Risinii e Rivallo domestico; et compluribus aliis
testibus ad hoc specialiter vocatis.

τοῦ Μουτσικρίου καθολικοῦ νοταρίου · Μπερνάρδου
ἄλλων μαρτύρων εἰς τοῦτο κληθέντων ιδίως.

Et ego Theobaldus, Veronensis, publicus nota-
rius, prædictum transumptum ex germanis exem-
plaribus papæ jam exhibitis, quemadmodum reperi
in originali, ita in hoc transumpto de verbo ad
verbū interpretans descripsi, ex mandato et
jussu domini judicis et officialis, ut supra dictum
est, nihil addito vel detracto aut mutato de scri-
pturæ substantia nisi forte ex incuria aliqua littera
vel syllaba inconsidere oculos effugiens mitala
fuerit, et nunc consueto meo sigillo obsignavi. Et
diligenti facta collatione hujus transumpti cum ori-
ginalibus litteris, comprobatur hoc transumptum
verum esse vereque respondere exemplari scripto
nobis exhibito, quod ex mandato et voluntate no-
stra descriptum est, cum discussione notarii inferius
descripti. Testes autem horum fuere domini, C
nimirum, Eritlus Bernensis; Thomas Retomi,
caballarius; magister Coraldus, Anconitanus; ma-
gister Guillelmus, Templi advocatus; Petrus An-
selmi et Guillelmus Lamperti, ambo notarii publici.
In cuius rei testimonium majoremque fidem præ-
fatus minister suo hoc firmavit testimonio. Ego
Theobaldus, Veronensis, forensi et imperiali au-
toritate publicus notarius, ex originali scripto de-
sumptui esse fateor, permissione et facultate do-
mini, enijs id muneris est, mihi facta ejusque
discussione inserta, propria manu subserpsi et ex
fide transtali nihil addito vel detracto quod sensum
mutare queat vel exemplaris scripti sententiam;
et a domino papa Leone aconomo et Solis electo
episcopo rogatus huic depositioni adfui et peculiari
meo sigillo signavi.